REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-15923/20 daté:19.08.2020

Npi - 01/183 daté: 31.08.2020

Kuvendi i Komunés sé Shtimes, shqyrtoi kérkesén me numér: Nr.01-070/05-14165/20
dat&:05.08.2020, t&é z.Gani Ademaj nga fshati Petrové, i cili nga Kuvendi i Komunés sé Shtimes
né emér t& 67 banoréve (nénshkrimet) nga fshati Petrové ka kérkuar, shpalljen me interes t&
pérgjithshém pjesén e Ngastrés Kadastrale Nr.xxxx; Evidentuar proné e Hamide Ademaj nga
fshati Petrové, me géllim t& lehtésimit t& qarkullimit t& banoréve dhe nxénésve si dhe shtrirjen e
gypave (€ ujésjellésit dhe kanalizimit. (Kérkesa e pa kompletuar — Mungon Fleta Poseduese e
ngastrés/ave kadastrale).

Kuvendi i Komunés, duke u bazuar né nenin 12.2 pika (d) dhe 17 pikat (c dhe f) t& Ligjit mbi
Vetgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves” Nr 28/2008);
Pasi g€ diskutoi pér kérkesén e palés, dhe Rekomandimet e Drejtorisé dhe Komitetit pér Politiké
e Financa, aprovoi kété:

VENDIM

PER HEDHJEN POSHTE TE KiERKESES Nr.01-070/05-14165/20 TE GANI ADEMAJ
NGA FSHATI PETROVE

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VI- té rregullt pér vitin 2020, té mbajtur
mé: 31.08.2020, unanimisht aprovoi vendimin pér hedhjen poshté té kérkesés me numér:
Nr.01-070/05-14165/20, daté:16.06.2020, té z.Gani Ademaj nga fshati Petrové. Me
arsyetimin se kérkesa nuk éshté e kompletuar dhe nuk éshté adresuar nga pronari ose i
autorizuari i pronés sé paluajtshme.

II
Ky vendim hyn né fugi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t¢ Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

II1
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Drejtoris, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés er-Informim.
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